Obec Podulsi
Obecni urad Podulsi
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Obec Podalsi

INFORMACE

o vei‘rejném zasedani obecniho Zastupitelstva obce Podiilsi

Misto Zasedaci mistnost obecniho uradu Podulsi

konani:

Doba pondéli 16. 10. 2023 od 16:00

konani:

Navrzeny 1) Urceni ovérovatell zapisu (§ 95 odst. 1 zdkona o obcich)

program:
2)
3)

4)
5)

6)
7)

8)

a zapisovatele

Schvaleni programu

Kontrola plnéni usneseni z minulé verejné schiize 31. 8.
2023

Informace o priibéZném hospodateni obce

Verejna zakazka na rekonstrukci veiejného osvétleni v obci
Podiilsi

Dotace na rekonstrukci verejného osvétleni v obci Podiilsi
Smlouva o zfizeni vécného biemena - sluZebnosti CEZ
Distribuce, a.s.

Diskuze, na védomi, aktuality v reSeni a jiné

V obci Podulsi, dne 8. 10. 2023 s

David Louma

starosta obce Podiilsi
razitko obce (neni povinné)

Vyvéseno na uredni desce dne: 8. 10. 2023

Jméno a podpis:

Sejmuto z uredni desky dne: 16. 10. 2023

Jméno a podpis:



